ро с с и й с к а я  ф ед ера ц и я
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«1$ » января 2021 г. №/Х

с. Быстрый Исток

Об изменении грузоподъемности
ледовой переправы через р. Обь

На основании Акта контрольной проверки грузоподъемности ледовой
переправы через р.Обь от 18 января 2021г. и в соответствии с Инструкцией
ОДН 218.010-98 по проектированию, строительству и эксплуатации ледовых
переправ, Администрация Быстроистокского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 18 января 2021 г. грузоподъемность ледовой переправы
Быстрый Исток -  Акутиха через р. Обь -  9 (девять) тонн.

2. Рекомендовать ОГИБДД МО МВД РФ «Петропавловский»
контролировать соблюдение правил движения на ледовой переправе через
р. Обь.

3. Постановление № 7 от 14.01.2021 г "Об изменении грузоподъемности
ледовой переправы" считать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы Администрации района А.Г. Вавилова.

Глава района Д.А. Попов

Виктор Кузьмич Гребенкин
8- 385 - 71 - 22 - 2-06